
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/65500,Kokaina-w-specjalnych-skrytkach-Sluzby-ud
aremnily-przemyt-11-kg-kokainy.html
05.12.2025, 16:05

Kokaina w specjalnych skrytkach. Służby udaremniły przemyt
11 kg kokainy

Paweł Biskupik
14.04.2025

Efektem wspólnych działań funkcjonariuszy CBŚP z Torunia,
policjantów z Kwidzyna oraz strażników granicznych z Placówki Straży
Granicznej w Świecku było udaremnienie przemytu z Niemiec do Polski
11 kg kokainy. Narkotyki były ukryte w specjalnej skrytce
umiejscowionej w części sypialnej zatrzymanego pojazdu.
Czarnorynkowa wartość zabezpieczonych narkotyków to około 5 mln zł.
Śledztwo nadzorowane jest przez Prokuraturę Rejonową w Słubicach.

Toruńscy funkcjonariusze Centralnego Biura Śledczego Policji wspólnie z policjantami z
Kwidzyna, przy wsparciu funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Świecku
weryfikując posiadane informacje, zatrzymali do kontroli w rejonie byłego przejścia
granicznego w Świecku pojazd marki Renault Master jadący z Niemiec do Polski. Z
informacji posiadanych przez funkcjonariuszy wynikało, że w zatrzymanym pojeździe
mogą być przewożone narkotyki.

W wyniku dokonanego przeszukania pojazdu w specjalnie przygotowanej skrytce, w części
sypialnej pojazdu znaleziono 10 sztuk hermetycznie zapakowanych paczek, w których
znajdowało się około 11 kg kokainy. Czarnorynkowa wartość zabezpieczonych narkotyków
to około 5 mln zł.

Kierujący pojazdem obywatel Polski został zatrzymany i doprowadzony do słubickiej
prokuratury, gdzie usłyszał zarzut przemytu znacznej ilości substancji psychotropowej
(kokainy).

Na wniosek prokuratora wobec zatrzymanego Sąd Rejonowy w Słubicach zastosował
środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania.

Prokuratura Rejonowa w Słubicach, która nadzoruje postępowanie, do dalszego
prowadzenia przekazała je miejscowym policjantom.
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Zatrzymany za przemyt kokainy
obywatel Polski
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